6 se agentis. ita hic firmat penul. col. imo. r. And. iiii. immo fortius dicit imol. r. qz si venditor nullam causam rationabilē ostendat contra ius illius cui facta fuit restitutio: quia tunc nō videtur inter fuisse ipsius venditoris denuncia. tionē sibi factā fuisse. ideo se ex. cūsare nō posset postqz apparet eum nō habuisse aliquā defensionē cōtra iura illius cui facta est restitutio. r. sicut excipit de denuncia. tione non facta potest replicari per emptores qd sua non intererat ex quo ille cui facta est restitutio habebat ius r. venditor nullam cōtra eum habebat defensionē. adducit in simili imol. qd dicitur de dis. scussione prius habenda in bonis debitoris quam contra fideius. sozem agatur: quia si constat debitorē non esse soluēdo r. fideius. soz excipiat nō esse discussa bona debitoris replicabitur qd sua non intereat: qz debitor nō est soluēdo. ita Ange. in. l. decē. ff. de ver. obli. istud dicit imol. hic magnificat. do. Alex. in. l. nō solum. s. mor. te in penul. colū. ff. de nomi. ope. nūcia. ideo menti teneas: quia est maxima limi. c. nostrī. r. alioz iurum similitū quod suaderi pos. test singulari ratione: quia quādo alicui debet fieri intimatio. vt de iure suo doceat si constat eum ius non habere non curatur de inti. matione seu citatione. ita voluit Barto. cōmuniter approbatus in. l. j. s. qz si de frumentaria. ff. de administra. rerum ad cui. pertinen. tium. de quo Abb. in. c. ad nostram tertio. de iure iurando. r. in. c. cū olim. de re iudicata. quod est singul. applicabile casui nostro: quia si hoc est in citatione iudiciali quam certū est de substantia iudicij esse vt no. in. c. j. de libe. obl. r. c. de causis. de offi. delega. eodez modo di. cendum est in pposito nostro qñ cōstaret veditori nullū ius cōpete. re: ex quo si bene cōsideras parū affert tali casu qd denū. cia. de qua in isto. c. fit formalis vel non postqz isto casu dato qd esset formalis cōstito qz ius sibi nō cōpeteret nō esset curādū postqz intimatio fit ad solū effectū vt de iure suo doceat. arg. illius dicit sing. Barto. de quo videt ter. in. d. c. cū olim. r. arg. ter. in. c. venerabilē. de elec. r. bñ eo. tit. vbi sine citatione pcedit in facto notorio in quo nulla pos. terat defensio competere: ita Abb. in. d. c. cū olim. in. viij. col. z isto modo intelligo qz prime dicit circa citationē iudicialē ne obtēt in. ra qz etiā in notorijs requirit citationē de quibus p Abb. in. d. c. cū olim. r. per glo. in. d. c. ad nostrā. in vno tñ dubito de palleg. Joa. de imol. hic dum onerat veditorē ad probandū de iure suo cōtra illū cui facta fuit restitutio eū nullibi hoc iure pber: immo potius con. trariū suadeat ratio r. psumptio istius ter. r. alioz iurū ppter ne. gligentia emptoris nō denuncia. t qd in eū omni trāfferat proban. di de iure illius cui facta fuit restitutio. arg. notatorū. in. c. vnico. vt ecclesi. benef. r. ideo tenco cū bar. in. d. s. cū me absente. qd nō denū. ciando. vel nō expectādo r. sententiā omni pbādi trāfferat in ipm emptorē de iure vincētis cōtra veditorē. nec obstat simile imol. s. de iusforis. de quo. s. qz dico qz per illud simile nō inferē qd imol. vult quia nō dicit ibi qz fideiussoz debeat pbare debitorē in bonis habuisse immo potius ad eū excludendū probat debitorē in bonis nō habuisse. ita in proposito dicere debemus si in simili arguere vo. lumus qd ipse emptor probare debeat defectū iuris ipsius vendito. ris propter psumptionē quā habet cōtra se emptor propter denū. ciationē nō factam que teneas menti si vis intelligere. Ex supradic. tis habemus vnum casum in quo denun. nō petitur de necessitate qd fiat venditori: videlicet quādo constat vel constare potest illum nullum ius habuisse in re vendita. ita firmat do. Alex. in. l. nō solum. in. l. j. ff. sol. matri. eodem modo eam reprehēdit Ange. de are. in. s. actionum. insti. de actio. in. xvi. col. licet eam vt singu. cōmen. dauerat in. s. si. de emp. r. vendi. quē in superioribus allegauit. So. cundus casus est in minore r. ecclesia que ipsa constitunt suos de. bitores in mora. l. in minorū. C. in quibus causis in integ. restit. nō est neces. ita dicit Bal. in. dicta. l. j. C. de pericu. r. cō. mo. rei. vendi. et Roma. in. dicta. l. nō solum. s. morte. ff. de no. ope. nun. sed do. And. nō placet ista inductio dicte. l. in minorū. quia nō loquitur in eccle. sia sed loquitur in minore: ideo ipse allegat glo. no. in. s. itē mixta. insti. de actio. fm Bal. in. l. j. de sac. sanc. eccle. que vt sing. cōmen. dauit Roma. singu. xvij. reprehēdit And. fragilis est: quia cō. stat ecclesiam iure minoris illesam seruari. vulgato. c. j. de in integ. restit. nec inductio glo. in. s. item mixta. concludit vt inferius vi. debitis qd forte ipse And. sentiens dicit qz istud non videtur bene dicitur: quia iste ter. ligat ecclesiam r. ecclesiasticas personas: r. requi. rit qd emptor denuncia. t. ergo includit ecclesiam: aliter nō probat sed pro ista sua opi. bene facit quod Abbas hic dicit suo pe. no. dum dixit qz iura ciuilia loquētia de emictione seruantur in foro ecclesia. stico r. infert Abb. qd si ecclesia emerit r. nō denuncia. t venditori non habebit regressum de emictione. sed certe ista illatio Abb. non trahit necessario ex isto no. quia possunt iura ciuilia seruari in fo. ro ecclesiastico. r. qd ecclesia nō ligetur sicut in foro ciuili non ligat minor ista denuncia. tione postqz reipsa constituit suum debitorē in mora. ergo idem in ecclesia que eodem iure fungitur: vt proxi. me dixi. r. facit illa glo. in. d. s. item mixta. ad quam non respondi ipse And. Soleo in hoc dicere qd illa glo. non est vera simpliciter sed solum